Regionalno prvenstvo kadeti i mladi kadeti - Regija lll

ZAGREB
od [from]: 27.1.2018.
do [to]:28.1.2018.

1. 400m SLOBODNO, Plivacice
1. 400m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]

do god. [to YOB] DS [AG]

L-KAD: 5:12.73, (2017.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 Tara Svedrovi¢ 4 6 2006 MLADOST 0.00 4:5254 4:46.94 545 Limit MI. juniorski
50m: 33.13  100m: 1:08.88 150m: 1:45.18 200m: 2:21.71 250m: 2:58.06 300m: 3:34.84 350m: 4:11.93 400m: 4:46.94
1. 33.13 2. 3575 3. 36.30 4. 36.53 5. 36.35 6. 37.09 8. 35.01
2  Marta Radicevi¢ 4 5 2005 MLADOST 0.00 4:50.43 4:49.89 529 Limit MI. juniorski
50m: 32.63 100m: 1:08.01 150m: 1:44.26 200m: 2:20.73 250m: 2:57.92 300m: 3:35.32 350m: 4:12.94 400m: 4:49.89
1. 32.63 2. 35.38 3. 36.25 4. 36.47 5. 37.19 6. 37.62 8. 36.95
3 Nina Frenges$ 4 7 2005 MEDVESCAK 0.00 4:56.65 4:51.22 522 Limit M. juniorski
50m: 33.60 100m: 1:10.84 150m: 1:47.77 200m: 2:24.92 250m: 3:02.33 300m: 3:39.67 350m: 4:16.65 400m: 4:51.22
1. 33.60 2. 37.24 3. 36.93 4. 3745 5. 37.41 6. 36.98 8. 34.57
4  Magdalena Starcevi¢ 4 4 2005 MLADOST 0.00 45577 4:52.07 517 Limit M. juniorski
50m: 33.58  100m: 1:10.19 150m: 1:47.29 200m: 2:25.36 250m: 3:02.32 300m: 3:39.73 350m: 4:16.90 400m: 4:52.07
1. 33.58 2. 36.61 3. 3710 4. 38.07 5. 36.96 6. 37.17 8. 35.17
5 Klara Pustahija 4 2 2005 NOVIZAGREB 0.00 5:0202 4:52.28 516 Limit M. juniorski
50m: 32.85 100m: 1:09.93 150m: 1:47.11 200m: 2:24.65 250m: 3:02.36 300m: 3:39.53 350m: 4:15.94 400m: 4:52.28
1. 3285 2. 37.08 3. 37.18 4. 37.54 5. 37.71 6. 36.41 8. 36.34
6 Matea Ivekovi¢ 4 3 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 4:5878 4:57.06 492 Limit Kadetski
50m: 33.71  100m: 1:11.16 150m: 1:48.77 200m: 2:26.70 250m: 3:05.11 300m: 3:43.42 350m: 4:21.12 400m: 4:57.06
1. 33.7 2. 37.45 3. 37.61 4. 37.93 5. 38.41 6. 37.70 8. 3594
7 Tonka MaleSevi¢ 4 8 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 4:59.7+ 4:57.68 488 Limit Kadetski
50m: 33.26  100m: 1:10.01 150m: 1:47.35 200m: 2:25.51 250m: 3:03.53 300m: 3:42.18 350m: 4:20.37 400m: 4:57.68
1. 33.26 2. 36.75 3. 37.34 4. 3816 5. 38.02 6. 38.19 8. 37.31
8 Petra Blazanovi¢ 4 1 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 5:0738 5:00.49 475 Limit Kadetski
50m: 33.35 100m: 1:11.25 150m: 1:49.53 200m: 2:28.66 250m: 3:07.52 300m: 3:46.87 350m: 4:25.07 400m: 5:00.49
1. 33.35 2. 37.90 3. 38.28 4. 3913 5. 38.86 6. 38.20 8. 35.42
9  Mara Skerlj 4 9 2005 MLADOST 0.00 5:0474 5:01.99 468 Limit Kadetski
50m: 34.73 100m: 1:12.55 150m: 1:50.76 200m: 2:29.12 250m: 3:07.63 300m: 3:45.78 350m: 4:24.39 400m: 5:01.99
1. 3473 2. 37.82 3. 38.21 4. 3836 5. 38.51 6. 38.61 8. 37.60
10 Vanja Vrbanec 4 102005 DUBRAVA 0.00 50918 5:06.34 448 Limit Kadetski
50m: 34.43 100m: 1:12.39 150m: 1:50.62 200m: 2:29.69 250m: 3:08.36 300m: 3:47.62 350m: 4:27.25 400m: 5:06.34
1. 34.43 2. 37.96 3. 3823 4. 39.07 5. 38.67 6. 39.63 8. 39.09
11  Tonka Juras 3 3 2005 ZzZAGREBACKIPK 0.00 5:46-33 5:10.81 429 Limit Kadetski
50m: 34.84 100m: 1:13.31 150m: 1:52.32 200m: 2:32.38 250m: 3:11.81 300m: 3:51.99 350m: 4:31.93 400m: 5:10.81
1. 34.84 2. 3847 3. 39.01 4. 40.06 5. 39.43 6. 39.94 8. 38.88
12 Doria Bus$ié 3 7 2005 MLADOST 0.00 54452 5:12.66 422 Limit Kadetski
50m: 3419  100m: 1:12.70 150m: 1:52.49 200m: 2:32.50 250m: 3:12.91 300m: 3:53.25 350m: 4:33.67 400m: 5:12.66
1. 3419 2. 38.51 3. 39.79 4. 40.01 5. 40.41 6. 40.42 8. 38.99
13 Ana Potlacek 3 6 2006 ZzZAGREBACKIPK 0.00 54287 5:16.95 405
50m: 34.18  100m: 1:13.09 150m: 1:53.53 200m: 2:34.58 250m: 3:15.49 300m: 3:56.44 350m: 4:37.43 400m: 5:16.95
1. 34.18 2. 3891 3. 40.44 4. 41.05 5. 40.91 6. 40.99 8. 39.52
14 Maja Markovac 3 22005 MLADOST 0.00 5:2856 5:21.56 387
50m: 35.10 100m: 1:14.55 150m: 1:55.27 200m: 2:36.81 250m: 3:18.87 300m: 3:59.51 350m: 4:40.58 400m: 5:21.56
1. 3510 2. 3945 3. 40.72 4. 4154 5.  42.06 6. 41.07 8. 40.98
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Ana Dernikovi¢ 3 8 2005 DUBRAVA 0.00 522231 5:22.48 384 0
50m: 35.53  100m: 1:14.20 150m: 1:54.61 200m: 2:35.79 250m: 3:17.91 300m: 4:00.15 350m: 4:42.53 400m: 5:22.48
1. 35.53 2. 38.67 3. 40.41 4. 4118 5 4212 6. 4224 7. 4238 8. 39.95

16 Tea Radulovié 3 4 2005 DUBRAVA 0.00 5:43.87 5:25.98 372 0
50m: 33.72 100m: 1:12.78 150m: 1:54.47 200m: 2:35.75 250m: 3:17.94 300m: 4:01.29 350m: 4:44.66 400m: 5:25.98
1. 33.72 2. 39.06 3. 41.69 4. 41.28 5. 4219 6. 43.35 7. 43.37 8. 41.32

17 Marija Si¢aja 2 6 2006 MLADOST 0.00 5:5+03 5:41.98 322 0
50m: 38.11  100m: 1:20.45 150m: 2:03.97 200m: 2:48.69 250m: 3:32.67 300m: 4:15.76 350m: 4:59.40 400m: 5:41.98
1. 38.11 2. 4234 3. 43.52 4. 4472 5. 43.98 6. 43.09 7. 43.64 8. 4258

MLADE KADETKIN

1 Mia Hren 3 52007 ZAGREBACKIPK 0.00 5:0933 5:03.91 459 0 Limit Kadetski
50m: 32.92  100m: 1:10.60 150m: 1:49.95 200m: 2:29.32 250m: 3:09.06 300m: 3:48.15 350m: 4:26.87 400m: 5:03.91
1. 3292 2. 37.68 3. 39.35 4. 39.37 5. 39.74 6. 39.09 7. 38.72 8. 37.04
2 Lucija Brkici¢ 3 1 2007 MEDVESGAK 0.00 5:3700 5:31.78 353 0
50m: 37.37 100m: 1:18.36 150m: 2:00.52 200m: 2:42.96 250m: 3:25.06 300m: 4:07.93 350m: 4:50.14 400m: 5:31.78
1. 37.37 2. 40.99 3. 4216 4. 42.44 5. 4210 6. 4287 7. 42.21 8. 41.64
3 Nicole Huljev 3 102007 MLADOST 0.00 54467 5:3193 352 0
50m: 37.46  100m: 1:19.57 150m: 2:02.22 200m: 2:44.51 250m: 3:26.38 300m: 4:08.55 350m: 4:51.53 400m: 5:31.93
1. 37.46 2. 4211 3. 4265 4. 4229 5. 41.87 6. 4217 7. 4298 8. 40.40
4  Sara Uki¢ 3 9 2007 MLADOST 0.00 5:3653 5:32.72 350 O
50m: 3577 100m: 1:18.66 150m: 2:01.30 200m: 2:45.24 250m: 3:27.09 300m: 4:09.89 350m: 4:53.16 400m: 5:32.72
1. 35.77 2. 4289 3. 42.64 4. 43.94 5. 41.85 6. 4280 7. 43.27 8. 39.56
5 Lana Dumancié 2 52007 MLADOST 0.00 54707 5:46.80 309 O
50m: 38.71  100m: 1:24.27 150m: 2:08.78 200m: 2:53.57 250m: 3:38.96 300m: 4:22.28 350m: 5:06.24 400m: 5:46.80
1. 38.71 2. 4556 3. 44.51 4. 44.79 5. 45.39 6. 43.32 7. 43.96 8. 40.56
6 Gabriela Alajbeg 2 9 2008 MLADOST 0.00 6:30:00 5:51.63 296 0
50m: 39.90 100m: 1:24.54 150m: 2:10.01 200m: 2:55.06 250m: 3:40.24 300m: 4:24.49 350m: 5:09.50 400m: 5:51.63
1. 39.90 2. 44.64 3. 45.47 4. 45.05 5. 4518 6. 44.25 7. 45.01 8. 4213
7  Marta Zuvié 2 4 2008 DUBRAVA 0.00 5:59.46 5:59.48 277 0
50m: 39.15  100m: 1:24.10 150m: 2:10.25 200m: 2:56.45 250m: 3:42.69 300m: 4:31.08 350m: 5:17.88 400m: 5:59.48
1. 39.15 2. 44.95 3. 46.15 4. 46.20 5. 46.24 6. 48.39 7. 46.80 8. 41.60
8 Ema Dolacki Jozi¢ 2 8 2007 NOVIZAGREB 0.00 622542 6:09.02 256 O
50m: 39.62  100m: 1:24.41 150m: 2:10.59 200m: 2:57.30 250m: 3:44.90 300m: 4:33.42 350m: 5:22.64 400m: 6:09.02
1. 39.62 2. 44.79 3. 46.18 4. 46.71 5. 47.60 6. 48.52 7. 49.22 8. 46.38
9 Jana Bumber 2 102007 MLADOST 0.00 6:30:00 6:10.81 252 0
50m: 40.13  100m: 1:24.57 150m: 2:11.48 200m: 2:57.96 250m: 3:46.04 300m: 4:34.82 350m: 5:23.36 400m: 6:10.81
1. 4013 2. 44.44 3. 46.91 4. 46.48 5. 48.08 6. 48.78 7. 4854 8. 47.45
10 Pia Gerard 2 1 2008 MLADOST 0.00 6:30:00 6:17.10 240 O
50m: 37.92  100m: 1:23.90 150m: 2:12.11 200m: 3:01.00 250m: 3:50.44 300m: 4:39.74 350m: 5:29.32 400m: 6:17.10
1. 37.92 2. 4598 3. 48.21 4. 48.89 5. 49.44 6. 49.30 7. 49.58 8. 471.78
11 Bruna Palinec 2 2 2007 NOVIZAGREB 0.00 6:28.04 6:18.84 237 0
50m: 41.86  100m: 1:29.03 150m: 2:19.12 200m: 3:07.43 250m: 3:57.27 300m: 4:46.43 350m: 5:34.23 400m: 6:18.84
1. 41.86 2. 4717 3. 50.09 4. 48.31 5. 49.84 6. 49.16 7. 47.80 8. 44.61
12 Paola Striga 2 7 2007 DUBRAVA 0.00 64043 6:19.24 236 0

50m: 40.29 100m: 1:26.98 150m: 2:15.08 200m: 3:03.01 250m: 3:51.67 300m: 4:41.51 350m: 5:31.36 400m: 6:19.24
1. 40.29 2. 46.69 3. 48.10 4. 4793 5. 48.66 6. 49.84 7. 49.85 8. 47.88

© SWEVID bazen [pool] 25m stranica [page] 2




Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
13 Matea Kové 2 3 2007 DUBRAVA 0.00 6:18.53 6:20.96 233 0
50m: 40.57 100m: 1:27.72 150m: 2:17.37 200m: 3:06.30 250m: 3:56.39 300m: 4:45.44 350m: 5:34.01 400m: 6:20.96
1. 4057 2. 4715 3. 49.65 4. 48.93 5. 50.09 6. 49.05 7. 48.57 8. 46.95
14 Emma Sarié¢ 1 6 2007 DUBRAVA 0.00 6:3770 6:29.27 218 0
50m: 43.00 100m: 1:32.23 150m: 2:22.71 200m: 3:13.24 250m: 4:03.20 300m: 4:53.37 350m: 5:43.13 400m: 6:29.27
1. 43.00 2. 49.23 3. 50.48 4. 50.53 5. 49.96 6. 50.17 7. 49.76 8. 46.14
15 Dunja Dekanié¢ 1 5 2008 MLADOST 0.00 6:30.00 6:34.12 210 0
50m: 43.45 100m: 1:32.85 150m: 2:22.93 200m: 3:14.47 250m: 4:07.19 300m: 4:57.03 350m: 5:45.94 400m: 6:34.12
1. 4345 2. 49.40 3. 50.08 4. 5154 5. 5272 6. 49.84 7. 48.91 8. 48.18
16 Ema Lebarovi¢ 1 7 2007 DUBRAVA 0.00 6:5766 6:43.10 196 0
50m: 43.75 100m: 1:32.83 150m: 2:24.38 200m: 3:15.55 250m: 4:07.33 300m: 4:59.97 350m: 5:51.77 400m: 6:43.10
1. 4375 2. 49.08 3. 51.55 4. 5117 5. 51.78 6. 52.64 7. 51.80 8. 51.33
17 Nika Hodak 1 4 2007 DUBRAVA 0.00 64264 6:47.30 190 0
50m: 44.75 100m: 1:35.31 150m: 2:26.64 200m: 3:18.74 250m: 4:12.03 300m: 5:03.65 350m: 5:56.12 400m: 6:47.30
1. 4475 2. 50.56 3. 51.33 4. 5210 5. 53.29 6. 51.62 7. 5247 8. 51.18
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Regionalno prvenstvo kadeti i mladi kadeti - Regija lll

2.400m SLOBODNO, Plivaci
2.400m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

ZAGREB
od [from]: 27.1.2018.
do [to]:28.1.2018.

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-KAD: 4:49.96, (2017.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI
1  Tin Gnjatovié 6 5 2004 MEDVESCAK 0.00 44437 4:19.18 549 0 Limit MI. juniorski
50m: 29.16  100m: 1:01.75 150m: 1:34.93 200m: 2:07.83 250m: 2:40.93 300m: 3:14.29 350m: 3:47.93 400m: 4:19.18
1. 29.16 2. 3259 3. 3318 4. 3290 5. 33.10 6. 33.36 7. 33.64 8. 31.25
2 Vigo Muniti¢ 6 7 2004 MLADOST 0.00 4:34.84 4:28.73 492 0 Limit Kadetski
50m: 31.20 100m: 1:05.15 150m: 1:39.89 200m: 2:14.71 250m: 2:49.64 300m: 3:23.73 350m: 3:57.27 400m: 4:28.73
1. 31.20 2. 33.95 3. 3474 4. 34.82 5. 34.93 6. 34.09 7. 33.54 8. 31.46
3 Ivan Sic¢aja 6 3 2004 MLADOST 0.00 4:3704 4:29.32 489 0 Limit Kadetski
50m: 30.23  100m: 1:04.30 150m: 1:38.83 200m: 2:13.69 250m: 2:48.70 300m: 3:23.78 350m: 3:57.94 400m: 4:29.32
1. 30.23 2. 34.07 3. 34.53 4. 34.86 5. 35.01 6. 35.08 7. 34.16 8. 31.38
4  Josip Papi¢ Masla¢ 6 4 2004 MLADOST 0.00 4:32.73 4:29.56 488 0 Limit Kadetski
50m: 30.11  100m: 1:04.48 150m: 1:39.53 200m: 2:14.04 250m: 2:49.03 300m: 3:23.73 350m: 3:57.93 400m: 4:29.56
1. 30.11 2. 3437 3. 3505 4. 3451 5. 34.99 6. 34.70 7. 34.20 8. 31.63
5 Toni Dragoja 6 2 2004 DUBRAVA 0.00 44030 4:33.35 468 0 Limit Kadetski
50m: 29.90 100m: 1:04.24 150m: 1:39.70 200m: 2:15.26 250m: 2:50.23 300m: 3:25.33 350m: 3:59.52 400m: 4:33.35
1. 29.90 2. 3434 3. 3546 4. 35.56 5. 34.97 6. 3510 7. 3419 8. 33.83
6 Sibe Zaninovi¢ 6 6 2005 MEDVESCAK 0.00 4:31.96 4:34.15 464 0 Limit Kadetski
50m: 30.88 100m: 1:04.77 150m: 1:39.42 200m: 2:14.37 250m: 2:49.70 300m: 3:24.99 350m: 3:59.77 400m: 4:34.15
1. 30.88 2. 33.89 3. 34.65 4. 34.95 5. 3533 6. 35.29 7. 34.78 8. 34.38
7  Karlo Dolenci¢ 6 8 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 4:3999 4:35.64 456 0 Limit Kadetski
50m: 31.14  100m: 1:05.65 150m: 1:40.41 200m: 2:15.51 250m: 2:50.52 300m: 3:25.22 350m: 4:00.85 400m: 4:35.64
1. 3114 2. 34.51 3. 3476 4. 3510 5. 35.01 6. 34.70 7. 35.63 8. 34.79
8 Lovro Jakovljevi¢ 5 4 2004 MLADOST 0.00 4:56:33 4:42.26 425 0 Limit Kadetski
50m: 31.20 100m: 1:06.46 150m: 1:42.83 200m: 2:19.36 250m: 2:55.53 300m: 3:31.71 350m: 4:07.85 400m: 4:42.26
1. 31.20 2. 3526 3. 36.37 4. 36.53 5. 36.17 6. 36.18 7. 36.14 8. 34.41
9 Nikola Burdevi¢ 5 8 2004 NOVIZAGREB 0.00 4:58.89 4:45.69 410 0 Limit Kadetski
50m: 31.68  100m: 1:07.01 150m: 1:43.89 200m: 2:21.11 250m: 2:58.14 300m: 3:35.24 350m: 4:11.74 400m: 4:45.69
1. 31.68 2. 3533 3. 36.88 4, 37.22 5. 37.03 6. 37.10 7. 36.50 8. 33.95
10 Fabijan Junaci 5 6 2004 NOVIZAGREB 0.00 4:54.25 4:45.89 409 0 Limit Kadetski
50m: 31.53  100m: 1:06.75 150m: 1:43.16 200m: 2:20.10 250m: 2:57.20 300m: 3:34.07 350m: 4:11.00 400m: 4:45.89
1. 31.53 2. 3522 3. 36.41 4. 36.94 5. 37.10 6. 36.87 7. 36.93 8. 34.89
11 Luka Smodila 5 5 2004 MEDVESCAK 0.00 45103 4:46.70 405 0 Limit Kadetski
50m: 31.76  100m: 1:07.11 150m: 1:43.22 200m: 2:20.42 250m: 2:57.27 300m: 3:34.59 350m: 4:11.78 400m: 4:46.70
1. 31.76 2. 3535 3. 36.11 4. 3720 5. 36.85 6. 37.32 7. 37.19 8. 34.92
12 Bruno Zivkovié 4 5 2005 NOVIZAGREB 0.00 5:07.59 4:47.20 403 0 Limit Kadetski
50m: 30.41  100m: 1:05.81 150m: 1:43.14 200m: 2:21.47 250m: 2:58.30 300m: 3:35.65 350m: 4:12.52 400m: 4:47.20
1. 30.41 2. 3540 3. 3733 4. 3833 5. 36.83 6. 37.35 7. 36.87 8. 34.68
13 Marko Muzek 6 102005 MLADOST 0.00 45065 4:47.41 402 0 Limit Kadetski
50m: 32.65 100m: 1:08.18 150m: 1:44.27 200m: 2:20.97 250m: 2:58.06 300m: 3:34.88 350m: 4:11.52 400m: 4:47.41
1. 32.65 2. 35.53 3. 36.09 4. 36.70 5. 37.09 6. 36.82 7. 36.64 8. 35.89
14 Vito Lon¢ari¢ 5 7 2005 MLADOST 0.00 45743 4:50.71 389 0
50m: 3224  100m: 1:08.14 150m: 1:45.44 200m: 2:22.60 250m: 3:00.02 300m: 3:37.59 350m: 4:14.98 400m: 4:50.71
1. 32.24 2. 35.90 3. 37.30 4. 37.16 5. 37.42 6. 37.57 7. 37.39 8. 3573
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Ivan Jakovljevié¢ 6 1 2004 DUBRAVA 0.00 4:50.37 4:53.08 379 0
50m: 32.23  100m: 1:08.79 150m: 1:46.40 200m: 2:24.75 250m: 3:02.15 300m: 3:39.39 350m: 4:17.17 400m: 4:53.08
1. 3223 2. 36.56 3. 37.61 4. 3835 5. 37.40 6. 37.24 7. 371.78 8. 3591
16 Tin Rebié 5 32004 MLADOST 0.00 4:58.05 4:54.13 375 0
50m: 33.47 100m: 1:10.56 150m: 1:48.29 200m: 2:25.63 250m: 3:03.14 300m: 3:40.91 350m: 4:18.58 400m: 4:54.13
1. 3347 2. 37.09 3. 37.73 4. 37.34 5. 37.51 6. 37.77 7. 37.67 8. 35.55
17 Bruno Zver 5 2 2005 MLADOST 0.00 5:04.83 4:57.20 364 0
50m: 33.21  100m: 1:10.70 150m: 1:48.39 200m: 2:26.44 250m: 3:04.71 300m: 3:43.15 350m: 4:20.90 400m: 4:57.20
1. 33.21 2. 37.49 3. 37.69 4. 38.05 5. 38.27 6. 38.44 7. 3175 8. 36.30
18 Maks Gulis 4 7 2005 MLADOST 0.00 512114 5:02.68 344 0
50m: 34.60 100m: 1:12.94 150m: 1:51.77 200m: 2:30.19 250m: 3:09.08 300m: 3:47.62 350m: 4:26.11 400m: 5:02.68
1. 34.60 2. 3834 3. 38.83 4. 38.42 5. 38.89 6. 38.54 7. 38.49 8. 36.57
19 Petar Jelinéi¢ 5 102004 MEDVESCAK 0.00 5:0663 5:02.92 344 0
50m: 33.28 100m: 1:10.56 150m: 1:48.59 200m: 2:27.69 250m: 3:06.77 300m: 3:46.26 350m: 4:25.74 400m: 5:02.92
1. 33.28 2. 37.28 3. 38.03 4. 39.10 5. 39.08 6. 39.49 7. 39.48 8. 37.18
20 Fran Plevko 3 8 2004 MEDVESCAK 0.00 5:26.25 5:04.27 339 0
50m: 34.46 100m: 1:11.94 150m: 1:50.97 200m: 2:29.75 250m: 3:08.55 300m: 3:47.45 350m: 4:26.65 400m: 5:04.27
1. 34.46 2. 3748 3. 39.03 4. 3878 5. 38.80 6. 38.90 7. 39.20 8. 37.62
21 lvica Patrun 4 1 2005 NOVIZAGREB 0.00 54800 5:06.01 333 0
50m: 32.49  100m: 1:10.85 150m: 1:50.00 200m: 2:29.83 250m: 3:09.42 300m: 3:48.83 350m: 4:28.38 400m: 5:06.01
1. 3249 2. 38.36 3. 39.15 4. 39.83 5. 39.59 6. 39.41 7. 39.55 8. 37.63
22 Leo Kocijan 4 2 2005 DUBRAVA 0.00 5:16:84 5:06.24 332 0
50m: 32.74 100m: 1:10.49 150m: 1:49.62 200m: 2:29.67 250m: 3:09.30 300m: 3:48.39 350m: 4:28.40 400m: 5:06.24
1. 3274 2. 3175 3. 39.13 4.  40.05 5. 39.63 6. 39.09 7. 40.01 8. 37.84
23 Filip Vilenica 4 3 2005 NOVIZAGREB 0.00 542914 5:06.79 331 0
50m: 3290 100m: 1:10.70 150m: 1:49.97 200m: 2:29.85 250m: 3:09.56 300m: 3:49.65 350m: 4:28.88 400m: 5:06.79
1. 32.90 2. 37.80 3. 39.27 4. 39.88 5. 39.71 6. 40.09 7. 39.23 8. 37.91
24 Bruno Josipovi¢ 4 4 2005 DUBRAVA 0.00 54454 5:06.88 330 0
50m: 33.83 100m: 1:12.06 150m: 1:50.96 200m: 2:29.88 250m: 3:10.11 300m: 3:50.14 350m: 4:29.73 400m: 5:06.88
1. 33.83 2. 38.23 3. 38.90 4. 3892 5. 40.23 6. 40.03 7. 39.59 8. 37.15
25 Tin Znidarec 3 4 2004 MEDVESCAK 0.00 52360 5:07.25 329 0
50m: 3291  100m: 1:10.40 150m: 1:49.99 200m: 2:29.38 250m: 3:08.85 300m: 3:48.48 350m: 4:28.15 400m: 5:07.25
1. 3291 2. 37.49 3. 39.59 4. 39.39 5. 39.47 6. 39.63 7. 39.67 8. 39.10
26 Filip Janevski 4 6 2005 MEDVESCAK 0.00 5:08.76 5:08.11 326 0
50m: 35.29  100m: 1:14.98 150m: 1:54.65 200m: 2:33.76 250m: 3:12.37 300m: 3:51.42 350m: 4:30.17 400m: 5:08.11
1. 35.29 2. 39.69 3. 39.67 4. 39.11 5. 38.61 6. 39.05 7. 3875 8. 37.94
27 Luka Werhas 4 9 2005 DUBRAVA 0.00 54799 5:08.31 326 0
50m: 34.44 100m: 1:12.94 150m: 1:52.36 200m: 2:32.48 250m: 3:12.83 300m: 3:52.49 350m: 4:31.89 400m: 5:08.31
1. 34.44 2. 38.50 3. 39.42 4. 4012 5. 40.35 6. 39.66 7. 39.40 8. 36.42
28 Luka Domovi¢ 4 102004 NOVIZAGREB 0.00 54874 5:22.04 286 0
50m: 34.00 100m: 1:13.84 150m: 1:55.41 200m: 2:37.24 250m: 3:19.00 300m: 4:00.11 350m: 4:41.10 400m: 5:22.04
1. 34.00 2. 39.84 3. 4157 4. 41.83 5. 41.76 6. 41.11 7. 40.99 8. 40.94
29 Lovre Sizgorié¢ 2 1 2005 MEDVESCAK 0.00 54875 6:02.00 201 0
50m: 38.84 100m: 1:22.91 150m: 2:09.11 200m: 2:55.87 250m: 3:43.28 300m: 4:30.55 350m: 5:17.42 400m: 6:02.00
1. 38.84 2. 44.07 3. 46.20 4. 46.76 5.  47.41 6. 47.27 7. 46.87 8. 44,58
MLADI KADETI
1 Grga Brkljaci¢ 6 9 2006 MLADOST 0.00 4:49.09 4:4599 408 0 Limit Kadetski
50m: 31.42 100m: 1:06.86 150m: 1:43.19 200m: 2:19.73 250m: 2:56.56 300m: 3:33.45 350m: 4:10.18 400m: 4:45.99
1 23142 2 3544 3 3633 4 3654 5 3683 63689 7 3673 8 3581
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
2 Vito Rados 5 12006 MLADOST 0.00 5:05.00 5:02.80 344 0
50m: 33.73  100m: 1:11.24 150m: 1:49.84 200m: 2:28.59 250m: 3:07.39 300m: 3:46.72 350m: 4:26.08 400m: 5:02.80
1. 33.73 2. 37.51 3. 38.60 4. 38.75 5. 38.80 6. 39.33 7. 39.36 8. 36.72
3 Vjeran Mihovilovi¢ 4 8 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 54542 5:06.30 332 0
50m: 34.70  100m: 1:14.83 150m: 1:54.36 200m: 2:33.73 250m: 3:13.06 300m: 3:51.95 350m: 4:30.81 400m: 5:06.30
1. 34.70 2. 4013 3. 39.53 4. 39.37 5. 39.33 6. 38.89 7. 38.86 8. 35.49
4  Pablo Benko 5 9 2006 MEDVESCAK 0.00 5:0464 5:07.01 330 O
50m: 33.61 100m: 1:11.80 150m: 1:50.47 200m: 2:30.52 250m: 3:09.89 300m: 3:50.37 350m: 4:28.94 400m: 5:07.01
1. 33.61 2. 3819 3. 38.67 4. 40.05 5. 39.37 6. 40.48 7. 38.57 8. 38.07
5 David Komljenovié¢ 3 5 2006 DUBRAVA 0.00 521444+ 5:14.66 306 O
50m: 32.67 100m: 1:10.72 150m: 1:50.41 200m: 2:31.21 250m: 3:12.04 300m: 3:52.53 350m: 4:34.34 400m: 5:14.66
1. 32.67 2. 38.05 3. 39.69 4. 40.80 5. 40.83 6. 40.49 7. 41.81 8. 40.32
6 Matija Mihaljevi¢ 3 2 2006 MLADOST 0.00 52055 5:21.11 288 0
50m: 36.13  100m: 1:17.85 150m: 1:59.57 200m: 2:41.11 250m: 3:22.01 300m: 4:02.70 350m: 4:42.36 400m: 5:21.11
1. 36.13 2. 41.72 3. 41.72 4. 4154 5. 40.90 6. 40.69 7. 39.66 8. 38.75
7 Roko Krpina 3 3 2006 MEDVESCAK 0.00 52563 5:27.11 273 0
50m: 36.62 100m: 1:17.88 150m: 1:59.34 200m: 2:41.04 250m: 3:22.00 300m: 4:02.90 350m: 4:41.89 400m: 5:27.11
1. 36.62 2. 41.26 3. 4146 4. 41.70 5. 40.96 6. 40.90 7. 38.99 8. 45.22
8 Luka Vukovié 2 8 2006 DUBRAVA 0.00 514440 5:27.56 272 0
50m: 34.64 100m: 1:13.59 150m: 1:56.73 200m: 2:38.15 250m: 3:20.51 300m: 4:02.82 350m: 4:45.94 400m: 5:27.56
1. 34.64 2. 3895 3. 4314 4. 41.42 5. 42.36 6. 42.31 7. 4312 8. 41.62
9 Nikola Pean 3 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 52294 5:27.66 271 0
50m: 34.92 100m: 1:14.47 150m: 1:55.05 200m: 2:36.08 250m: 3:18.96 300m: 4:02.92 350m: 4:46.14 400m: 5:27.66
1. 34.92 2. 39.55 3. 40.58 4. 41.03 5. 42.88 6. 43.96 7. 4322 8. 41.52
10 Jura Domanovac 1 5 2007 DUBRAVA 0.00 55000 5:28.89 268 0
50m: 35.24 100m: 1:15.38 150m: 1:57.37 200m: 2:39.15 250m: 3:21.18 300m: 4:04.08 350m: 4:46.98 400m: 5:28.89
1. 3524 2. 4014 3. 41.99 4. 41.78 5. 42.03 6. 4290 7. 4290 8. 4191
11 Roko Sego 2 9 2007 MLADOST 0.00 54485 5:29.60 267 0
50m: 36.21  100m: 1:18.77 150m: 2:01.63 200m: 2:43.90 250m: 3:26.85 300m: 4:09.57 350m: 4:51.67 400m: 5:29.60
1. 36.21 2. 4256 3. 42.86 4. 4227 5. 42.95 6. 42.72 7. 4210 8. 37.93
12 Sven Siladi¢ 2 6 2006 NOVIZAGREB 0.00 54350 5:30.29 265 0
50m: 35.77 100m: 1:15.92 150m: 1:58.03 200m: 2:39.44 250m: 3:22.52 300m: 4:05.86 350m: 4:49.17 400m: 5:30.29
1. 35.77 2. 4015 3. 4211 4. 41.41 5. 43.08 6. 43.34 7. 43.31 8. 4112
